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اینترمقصدبعدیپهپه
درحالی که رســانه ها از انتقال په په، مدافع پرتغالی 
رئال مادریــد بــه ایتالیا خبــر می دادنــد یکی از 
رسانه های معتبر این کشــور از جزییات قرارداد او 
با اینتر خبر داد.  روزنامه گاتزتا اســپورت ایتالیا در 
این خصوص نوشت: »قرارداد په په با اینتر به مدت 2 
سال است و حقوق سالیانه 4 میلیون یورو برای این 
مدافع پرتغالی درنظر گرفته شده . « مدافع 34 ساله 
در ســال 2007 با مبلغ 30 میلیون یورو از پورتو به 

رئال مادرید رفت. 

چینیهادرکمینپارما
بعــد از فروش اینتر و میلان به کنسرســیوم های 
چینی، باشــگاه پارما هــم به فهرســت اموال و 
دارایی هــای چینی هــا در فوتبــال ایتالیا اضافه 
خواهد شــد و گفته می شــود  قرار است که آن ها 
اسطوره آرژانتینی این باشــگاه، هرنان کرسپو را 
به عنوان نایب رئیس باشگاه استخدام کنند.  پارما 
پس از ورشکســته شدن در سال 2015 و سقوط 
به دســته چهارم فوتبال ایتالیا اکنون به پلی آف 
ســری B راه پیدا کرده  تا بــه حرکت خود برای 
بازگشــت به ســطح اول کالچو ادامه دهد.  طبق 
آخریــن گزارش هــا، جیانگ لیژانــگ در مرحله 
اول 40 درصد از ســهام باشــگاه پارما را می خرد 
و در ادامــه 60 درصد مابقی را هــم خواهد خرید.  
اکنون اما قرار است سهام باشگاه پارما به جیانگ 
لیژانگ انتقال داده شــود، کسی که مدیر آژانس 
بازاریابی دســپورت اســت، شــرکتی که باشگاه 
گرانادای اســپانیا را خریده و در حال مذاکره برای 
خرید سهام باشگاه کریســتال پالاس انگلیس نیز 

هست.   
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لاوتزیپردرآمدترین
فوتبالیستدنیا

طبق مدارک افشا شده فوتبال در روزهای اخیر، 
ازکوئل لاوتزی، مهاجم آرژانتینی، پردرآمدترین 
بازیکــن فوتبال اســت.  طبق این مــدارک، او 
هفتــه ای 798 هــزار پوندی در باشــگاه هبی 
فورچون چاینا دریافت می کند و به این ترتیب در 
رده بالاتری نســبت به کارلوس توز که دستمزد 
634 هزار پونــدی دارد، قرار می گیرد.  حقوق او 
تقریبا 2  برابر کریستیانو رونالدو )424615پوند( 
و مسی )362480  پوند( است.  با وجود این حقوق 
نجومی، لاوتزی تا ماه گذشــته موفق به گلزنی 
نشــده بود و نزدیک به یک سال طول کشید تا 
پایش به گلزنی باز شود.  او 16  بازی برای تیمش 
انجــام داده، 2 گل زده و 9 پــاس گل بــه ثبت 
رسانده است.    این مهاجم آرژانتینی سال گذشته 
و بعد از نیمکت نشــینی های متعدد در پاری سن 
ژرمن، سرانجام تصمیم گرفت، از این باشگاه جدا 

شود و به سوپرلیگ چین برود. 

برنامهتابستانیچلسی
طبق گزارش رســانه های معتبر بریتانیایی، بعد از 
فینال جام حذفی قرارداد کونته با چلســی تمدید 
می شــود و مالک روس آبی هــای لندن قصد دارد 
بیشــترین دســتمزد مربی را در تاریخ این باشگاه 
به کونته پرداخت کنــد.  کونته که در اولین فصل 
حضورش در چلســی، توانست این تیم را قهرمان 
لیگ برتر کند، تابستان 2016 با قراردادی 3 ساله 
هدایت آبی پوشان را برعهده گرفت که بر اساس این 
قرارداد سالیانه 6،5 میلیون پوند دریافت می کند، 
اما قرار است در قرارداد جدید دستمزد وی افزایش 
چشــمگیری داشته باشــد.  بیشــترین دستمزد 
پرداختی به سرمربی در تاریخ باشگاه چلسی متعلق 
به مورینیوست که در ســال 2015، سالیانه 7،5 
میلیون پوند دریافت می کرد.  این در حالی است که 
اینتر آمادگی این را دارد تا با پرداخت سالیانه 12،5 
میلیون پوند دستمزد، کونته را راضی به جدایی از 
استمفوردبریج و حضور در شهر میلان کند.  اما به 
نظر می رسد توافق بین کونته و چلسی نهایی شده 
است.  در گزارش رسانه های بریتانیایی اضافه شده  
که سران چلسی قصد دارند بودجه ای 200 میلیون 
پوندی را در تابســتان به کونته ارائه کنند.  لوکاکو، 
باکایوکو، ســانچس و فن دایک گزینه های مدنظر 
کونته هســتند.  ضمن این که تلگراف هم گزارش 
داده چلســی خوش بین اســت  که قرارداد هازارد 
نیز به زودی تمدید شود.   در قرارداد جدید، هازارد 

هفته ای 300 هزار پوند دستمزد می گیرد.

سوژه

گزارش

قهرمان    بوندس لیگا از شکست برد ساخت

باواریایی ها کــه 2 هفته پیش 
پنجمین قهرمانی متوالی خود 
در    بوندس لیگا را مسجل کرده بودند، در هفته 
ســی و ســوم    بوندس لیگا به مصاف لایپزیگ 
در خانه اش رفتنــد و در حالی  که با نتیجه 4 
- 2 تــا دقایق پایانی از حریــف عقب بودند، 
در نهایت  و  داشــتند  باورنکردنی  بازگشــتی 
ایــن دیدار مهیج را با نتیجه 5 - 4 به ســود 
خودشــان تمام کردند. این بازگشــت تعجب 
سرمربی مونیخی ها را هم برانگیخت و کارلتو 
در پایان بازی گفت  ایــن دیدار دیوانه کننده 
بــود: »یک دیــدار کاملا دیوانه کننــده بود. 
همان طور که انتظار داشــتیم،   2 تیم هجومی 
بازی کردند. لایپزیگ شــروع قدرتمندانه  ای 

داشــت اما در دقایق پایانی ما تیم بهتر زمین 
بودیم. بازی هجومی  ای از   2 تیم دیدیم. البته 
ما می توانســتیم در کارهای دفاعی بهتر کار 
کنیــم.« لایپزیگ علی رغم این شکســت، با 
توقف دورتموند مقابل آگزبورگ، رتبه دومی 
و حضورش در چمپیونزلیــگ فصل آینده را 
قطعــی کــرد: »لایپزیگ این فصــل حریف 
  فوق العاده  ای بود. آن ها به نحو شگفت انگیزی 
  فوق العــاده کار کردنــد. این آغــاز یک عصر 
  فوق العاده برای آن هاســت. آن هــا بازیکنان 
جوانی دارند که بســیار باانگیزه هستند.  آن ها 
فصل آینده در چمپیونزلیگ بازی خواهند کرد 
که تجربه   فوق العاده  ای برای شان خواهد بود.« 
مردان کارلتو با این پیروزی پرگل نشان دادند 

چه تیــم با کیفیتی هســتند. از جمله نکات 
قابل توجه باید به درخشش آرین روبن هلندی 
و روبرت لواندوفسکی لهستانی در خط حمله 
باواریایی ها اشــاره کرد که بــا عملکرد خوب 
خود بایرن را به بردی دل چســب رســاندند. 
آرین روبن که زننده گل پنجم تیمش در این 
دیدار بود، اکنون به رکورد 90 گل و 45 پاس 
گل در 167 حضورش در   بوندس لیگا رسیده  
و در 135 گل تیمش تاثیر مســتقیم داشــته 
است. با وجودی که مرد شیشه  ای    بوندس لیگا 
اکنون تا حدی پا به ســن گذاشــته اما هنوز 
هــم مهره قابــل اتکایی برای تیــم مونیخی 
محسوب می شود. از ســوی دیگر لوا، مهاجم 

لهستانی   بایر ن مونیخ در 226 دیدار موفق به 
زدن 150 گل در لیگ آلمان شــده اســت. او 
با گلی کــه از روی نقطه پنالتی در نیمه اول 
به ثمر رســاند، به آمار 150 گل زده در 226 
بازی در   بوندس لیگا رسید. لواندوفسکی در   2 
تیم دورتموند و   بایر ن مونیخ در   بوندس لیگا به 
میدان رفته  و در این فصل رقابت تنگاتنگی با 
مودست و اوبامیانگ برای کسب عنوان آقای 
گلی دارد. لوا 74 گل را با پیراهن  دورتموند و 
76 گل با پیراهن   بایر ن مونیخ به ثمر رســانده 
اســت. او اکنون چهاردهمیــن بازیکن تاریخ 
  بوندس لیگاســت که به رکورد 150 گل در این 

مسابقات دست می یابد.  

بازگشت دیوانه وار 
باواریایی ها

لوئیز ســوارس، فوق ســتاره اروگوئه ای 
بارســلونا در جدیدتریــن مصاحبه اش، 
درباره سختی هایی که در دوران فوتبالش تحمل کرده و 
از زمانی که بازی در بارسا به رویایش تبدیل شد، گفته 

است.  
 MSN چگونه به درک متقابل از هم رسیده؟

برزیل، آرژانتین و اروگوئه، هر 3 از تیم های کلاســیک فوتبال 
هســتند و به همین دلیل هم رابطه خوب مــا 3 نفر، تصویر 
فوق العاده ای ارائه می دهد.  ما هم تیمی و دوست هستیم اما در 
بازی برای کشورمان، تا پای جان مبارزه می کنیم.  گرچه ما با 
هم متفاوتیم.  نیمار انسان شادی ا ست و توانسته به این درک 
برســد که شاد زندگی کند.  او هم تیمی فوق العاده ای  است که 
به شــرایط دوستانش اهمیت زیادی می دهد.  حتی به خانواده 
دیگران.  چیزهایی که هیچ وقت دیده نمی شــود.   رابطه ام با لئو 
متفاوت اســت.  فرزنــدان ما با هم به یک مدرســه می روند و 

در همســایگی هم زندگی می کنیم.  لئو را مثل یک هم تیمی 
می بینم، نه با این دید که بقیه مسی را می بینند.  مسی و نیمار 

در سرعت  و تکنیک همیشه یک گام از بقیه جلوترند. 
 حذف از لیگ قهرمانان چه حسی دارد؟

این دردآور اســت.  صادقانه بگویم، تماشــای نیمه نهایی لیگ 
قهرمانــان اروپا از تلویزیون دردناک اســت.  به دلیل کیفیتی 
کــه ما از دروازه بان گرفته تا آخریــن بازیکن تعویضی داریم. 
 به خاطر قدرتی که به عنــوان یک تیم داریم و افتخاراتی که 
تاکنون کســب کرده ایم.  اما شــما باید اول از همه به خودتان 
اعتراض کنید.   پیروزی در زمین بازی به دســت می آید.  بازی 
بدون اشتباه.  این یک پیام است برای تک تک بازیکنان تیم.  با 

نام ها و تنها یک بازی خوب، کاری از پیش نمی بریم.  
 وقتی فهمیدی که بارسا تو را می خواهد، چه کار کردی؟

گریه کردم! در جام جهانی بودیم.  قبل از آغاز جام جهانی و در 
حیــن برگزاری بازی ها حرف هایی درباره علاقه بارســا به من 

بود اما تا پایان رقابت ها چیزی نمی دانستم.  حتی 
در اتاقم بودم که از لوئیز انریکه هم خبری نبود.  

پره به من زنــگ زد و من 
نمی توانستم حرف هایش 
را بــاور کنــم.  کاملا به 

یاد دارم کــه در حین صحبت با 
زوبی گریه می کردم چون نمی توانســتم باور 
کنم کــه آن ها هنوز هم به مــن علاقمندند.  
 بارسلونا انگیزه زیادی به من برای دوباره بلند 
شــدن داد.  پس از این تماس، دعا می کردم 
لیورپول با این انتقال موافقت کند.  چون هم 

با مصدومیت در جام جهانی بازی کرده بودم.  
هم این کــه ماجرای کیه لینی پیش آمده بود. 
 اما بارســا خیلی زود فهمید به چه چیزی نیاز 

دارم. 

سوارس: وقتی فهمیدم بارسا مرا می خواهد، گریه کردم مسی و نیمار یک گام از بقیه جلوترند

آنالیزفینالیستهایلیگقهرماناناروپا
فینــال لیگ قهرمانان بین بهترین تیم دنیا و بهترین ترکیب دنیا خواهد 
بود.  یوونتوس و رئال مادرید، سوم ژوئن در کاردیف.  بازی فوق العاده بین  2  
تیم کاملا متفاوت.  هسته اصلی تیم مادرید را استعداد بی نظیر بازیکنانش 
تشــکیل داده اند.  این تیم در دیدار مقابل اتلتیکومادرید چهارشنبه شب 
لوکاس واسکز، مارکوس آسنسیو و آلوارو موراتا را به زمین فرستاده بود. 
 موراتایــی که خودش زمانی بازیکنی کلیدی برای یوونتوس بود، اما حالا 
در رئال مادرید نیمکت نشین است.  په په، خامس رودریگز، دنی کارواخال، 
این  هــا بازیکنانــی بودند که به دلایلی زیدان ترجیــح داد به آن ها بازی 
ندهد.  اما این ها بازیکنانی هســتند کــه قبلا هم این رقابت را برده بودند 
و ایــن توانایی را دارند که در هر تیمی در ترکیب اصلی باشــند.  مادرید 
اقیانوســی از بازیکنان با کیفیــت دارد و بازیکنان زیادی دارد که تجربه 
بــازی و قهرمانی در فینال لیــگ قهرمانان را هم دارند.  اگر قرار باشــد 
برای بازی این تیم مقابل یوونتوس بازیکنان را نفر به نفر مقایســه کنیم، 
مطمئنا سفیدپوشان را باید برنده دوازدهمین جام قهرمانی شان در لیگ 
قهرمانان بدانیم.  اما چیزی که یوونتوس دارد، یک تیم فوق العاده اســت. 
 تیمی که شکســت ناپذیر اســت.  نکته جالب آن ها این است که این تیم 
تنها 3 گل در لیگ قهرمانان خورده  و دروازه بان اسطوره ای شــان، بوفون 
به دنبال کســب این عنوان برای اولین بار است.  از طرفی مادرید آخرین 
بــار 61 بازی قبل بوده که نتوانســته گلی بزند.  پس ایــن رقابت، رقابت 
خــط حمله بی نظیر مقابل خط دفاع فوق العاده اســت.  BBC یوونتوس 
مقابل BBC رئال مادریــد.  بارزالی، بونوچی و کیلینی مقابل بیل، بنزما 
و رونالدو.  گفته می شــود بیل مصدوم هم برای بازی کاردیف آماده است 
و این خبری خوش برای رئالی هاســت.  اگر هم او نرسد احتمالا زیدان از 
ایسکو استفاده خواهد کرد.  مادرید توانسته با شکست دادن همشهری اش 
راهی فینال شــود، اتلتیکومادریدی که شــباهت هایی هم به یوونتوس 
داشت.  اما کاملا هم سطح یووه نبود و می توان گفت یووه یک سر  و گردن 
بالاتر است.  یوونتوس باید برای فینال دیوار مشهورش را در اختیار داشته 
باشــد و مدافعان این تیم بدون اشتباه کار کنند و  برای قهرمانی این تیم 

باید قوی تر و متحدتر از همیشه باشد.

در آستانه ماه مبارک رمضان شــبکه های تلویزیونی مصر از تصاویر 
کریستیانو رونالدو برای تبلیغ اســتفاده می کنند تا با این کار جالب 
و ســرگرم کننده، نوجوانان مصری را به روزه گرفتن تشویق کنند.  این 
شــبکه تلویزیونی تصمیم گرفته  از محبوبیت بهترین بازیکن فوتبال 
جهان برای تبلیغاتش استفاده کند و بر این اساس چهره کریس رونالدو 
را با شمایل و لباس های محلی اعراب حوزه خلیج فارس نشان داده است.  

عکسنوشت

�

� �

دله آلی، ســتاره تاتنهام چراغ ســبزی به جدایی اش از این تیم نشان داد و گفت که نمی خواهد به حضور طولانی مدت در تاتنهام فکر کند.  ستاره انگلیسی که سال 2015 به 
تاتنهام پیوســت، خیلی ســریع خود را به عنوان یکی از بهترین بازیکنان باشــگاه در ترکیب اصلی جا انداخت و 2 سال پیاپی عنوان بهترین بازیکن جوان لیگ را از آن خود 
کرد.  رئال مادرید از مشــتریان جدی اوســت و به نظر، آلی نیز تمایل زیادی به جدایی از تاتنهام در آینده دارد: »هر اتفاقی ممکن اســت رخ دهد.  خیلی مهم است که شما از 
مسیری که می روید لذت ببرید، چه تا 15 سال دیگر در تاتنهام باشم و این جا بازنشسته شوم یا هر تیم دیگری.  فکر می کنم مهم ترین چیز برای من این است که تحت تاثیر 

جو در مورد آینده ام قرار نگیرم.  در فوتبال هر چیزی ممکن است رخ دهد.  سعی می کنم از حضورم در این جا لذت ببرم، کسی چه می داند در آینده چه رخ خواهد داد. «

چراغ سبز آلی 
به جدایی از 

تاتنهام


